


Technisches Produkt Datenblatt

Artikelnummer	10036599	
Artikelname	Pappbecher, 350ml/12oz, Ø90mm, Weiß	
EAN	4260643572982	

Produkt Länge	Produkt Breite	Produkt Höhe	Länge / Breite unten
-	9,00 cm	11,10 cm	- / -

Durchm. oben /	Produkt Gewicht	Produkt Volumen	GSM / Wandstärke
9,00 cm / -	-	350,00 ml	-

Farbe	Herkunftsland	Min. Temperatur	Max. Temperatur
Weiß	-	-	90 °C

Logistische Daten	Abmessungen VPE: 42,00 cm x 33,00 cm x 55,50 cm Menge pro VE: 1.000 Stück Kartons pro Palette: 20 UVE
--------------------------	---

Spezifikationen	Weiß , Karton / Pappe , Heißgetränke , Kaltgetränke , PE-Beschichtung , 90mm , Pappbecher , 350ml , 11,1 x 9cm
------------------------	--

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

Aktuelle Konformitätserklärung nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, nach der Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.



Sie benötigen genauere Informationen? Wir beraten Sie gerne!

Die technischen Daten sind durchschnittliche Produktionswerte und können in individuellen Fällen geringfügig abweichen. Änderungen vorbehalten, keine Gewährleistung für Druckfehler oder Irrtümer.